Ne ApTUKYn HanmeHoBaHue Kon
1 Ouck pukcatopa B cbope 1
2 OcHoBaHue 3aaHee 1
3 [916-035-003 |OcHoBaHWe NnepegHee 1
4 |916-035-004 |PuKcaTtop B cbope 1
5 Koneco nosopoTHoe 1
6 [916-004-011 [lonacTtb (KOMNAEKT 2 WrT)

7 Pama 1
8 EMKOCTb HUKHAS B cbope 1
9 [916-035-009 |Mpusog B cbope 1
10 |916-035-010 |CKkoba B cbope 1
11 Laliba perynnposoyHas 5
12 {916-035-012 [XomyT 1
13 LWariba 4
14 LLlaliba cTonopHas 2
15 |916-028-013 |BeHew, nonAMamUaHbIA (KOMMIEKT) 1
17 MpyXunHa 1
18 [916-035-017 |[Koneco 2
20 EMKOCTb BepXxHAA 1
21 Bont M8*16 10
22 Bont M8*20 6
23 bont M8*50 2
24 bont M10*60 1
25 bont M12*25 1
26 BuHT M8*16 8
27 lalika M10 1
29 LLan6a npy*knHHasa D10 1
30 LLlanba npy»knHHas D12 1
31 Llainba D8 4
32 Lllainba D12 1
33 LWainba D10 1
34 LWainba D12 1
35 laiika M8 26
36 [915-991-030 |Waitba purKcaTop 2

ua"ro BbeTtoHOCMecuTeNnb

Mopens Gravity 220

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 1




Ne ApTuUKyn HanmeHoBaHue Kon
1 LLHyp ceTeBoM 1
2 OcHoBaHue npuBoaa 1
3 [915-991-034 |NnaHKa n3oaunpyrowas 1
4 |915-991-035 |LLIKMB BEAOMbI 1
5 Jlnct 1
6 |915-991-037 [Koxyx 1
7 LLaliba perynnposBoyHas 1
8 [915-991-038 |KpblibyaTKa 1
9 bont M8*25 2
10 BWHT camopes 4
11 BUHT M8*25 3
12 BUHT M5%*12 4
13 BuHT M4*12 1
14 lalika M4 1
15 lalika M5 4
16 Konbuyo D26 1
17 LWainba npyxunHHas D4 1
18 LWanba npyxuHHas D5 4
19 LWariba npy*muHHas D8 3
20 LWainba D8 3
12 21 laka M8 2
15 | 22 |915-991-052 [Nyckatens marHuTHbIN 1
18| 23 |915-991-053 [PemeHb 1
24 | 916-035-054 |9neKTpoasuratens 1
25 Konbuo 1
ua"ro BbeTtoHOCMecuTeNnb
(]
E emenil Mopens Gravity 220
Reparto tecnico Disegno di montaggio
Ingegnere progettista capo Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy Page 2




2
o

ApTuUkyn

HanmeHoBaHue

Kon

EMKOCTb HUMKHAS

dnaHew, HUXKHUI

Ocb ueHTpanbHan

dnaHey, BEpXHUIA

Bont M8x16

laika M8

MoawnnHuk 620627

MoawnnHuk 620627

O N | [WIN |- |

LWanba

0|k |k |||k [k |k ]|~

BeTtoHOCMecuTenb

Mopens Gravity 220

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 3




Ne ApTuUKyn HanmeHoBaHue Kon

1 Ckoba 1

2 |916-035-065 |Ban npuBoAa C iectepHein 1

3 Konbuo D15 1

4 KonbLo ctonopHoe d38 4

5 NMogwnnHuk 2
ua"ro BbeTtoHOCMecuTeNnb

[ ]
Elementh Moaens Gravity 220

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 4




